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§ 5 
Information från stadsdelsförvaltningen  

Stadsdelsdirektör Denise Melin informerar om att 

Näringslivsrådet har haft två möten under våren, ett i 

februari och ett nu i maj. I februari var det Coop i 

Skarpnäck som var utsatta för hot och i fredags framkom 

att Ica Nära hade problem med snattare. 

Förvaltningen sammankallade efter det första mötet till 

träff med polisen, Nytida och Socialjouren och fick en 

gemensam problembild. En handlingsplan togs fram.  

Efter det andra mötet ska det satsas på lokala 

samverkansgrupper – förvaltningen ska ha möte med 

Skarpnäcks samverkansgrupp, bjuda in polisen, Nytida 

samt Näringslivsrådet och planera framåt. Denise kommer 

återkomma med information från mötena. 

 

Denise informerar även om de tider hon går på semester i 

sommar, då träder följande personer in som tillförordnad 

stadsdelsdirektör under följande tider: 

Victoria Callenmark            2017-05-22 - 2017-05-25 

Karin Alberg-Lövgren         2017-05-25 – 2017-05-28 

Victoria Callenmark            2017-02-28 – 2017-06-12 

 

Avdelningschef Karin Aleberg-Löfgren informerar om att 

Kulturhuset arrangerar en utställning som pågår nu fram 

till midsommar med tema urban konst, bl.a. street art-

workshops, broderi, tejpskulturer och gerillastickning.  

Det kommer vara firanden på nationaldagen 6 juni, som 

förvaltningen anordnar i samverkan med föreningar och 

näringsidkare i stadsdelen. 

 

Karin informerar även om att besökarantalet på Bagishuset 

har ökat, personalen arbetar med att öka tillgängligheten 

för alla grupper och fler tjejer kommer på de arrangerade 

tjejkvällarna.  

Angående verksamheten med 18+ som förut hölls i 

Skarpaby parklek, kommer det arrangeras ett evenemang 



Skarpnäcks stadsdelsnämnd  

 

 

Sammanträdesprotokoll 

  

Sammanträdesdatum Blad 

2017-05-16 7 

 

Justeringsmännens signum     Utdragsbestyrkande  

 

för dessa ungdomar i slutet av maj. Vissa av ungdomarna 

kommer att få ansvar i de sommaraktiviteter som anordnas 

i de öppna verksamheterna.  

I Bagarmossen har det varit problem med att 13- 14-

åringar går in på biblioteket och stör – en av Bagishusets 

anställda stödjer biblioteket i att motverka detta. 

 

I sommar kommer Sportscamp arrangeras och diverse 

andra aktiviteter för barn och ungdomar. Anställda 

kommer finnas ute i området. Under skolavslutningen 9 

juni kommer både ungdomsledare och familjebehandlare 

vara ute i området.  

 

Karin informerar även om sociala investeringsfonden, där 

det har sökts pengar till ett antal projekt, bl.a. Ersta 

vändpunkt för att motverka missbruk och ett 

hembesöksprogram. Avdelningen har framställt en 

idéskiss om en integrerad stödenhet för att stärka 

övergången från förskola till skola, som skickas in till 

SLK på fredag. 

 

Denise informerar om att ersättning kommer att utgå till 

de politiker som vill gå på Goda exempel-mässan 23 maj. 

 

Ordförande tackar förvaltningen för informationen. 

 

 

 

 

  


